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Pizzatomten
Referensgruppen har haft ett möte med Settler Properties. Kommunen kommer att tillsätta en 
projektledare först i september och det kommer inte att ske något innan dess. Settler vill att vi 
ska sälja tomten till kommunen. Styrelsen är tveksam till detta innan vi vet att våra behov och 
önskemål är garanterade.
Länk till Settlers info till referensgruppen

Föreningen har ett antal viktiga frågor som inte har något svar ännu:
• Garaget. Settler verkar vara intresserade av att vara delaktiga vad som ska ske med 

den. Antigen att den rivs och att vi bygger ett nytt gemensamt eller att de köper loss 
garaget av oss och bygger ett nytt där vi kan få hyra platser.

• Återvinningscentralen (ÅVC). Styrelsen var på ett annat möte med kommunen om 
ÅVC. Våra tomter är av kulturhistoriskt värde och det är inte tillåtet att bygga något 
här utan specialtillstånd. Eventuellt kan vi få dispans och kommunen måste i så fall 
fortfarande erbjuda en ÅVC i närheten av föreningen.

• Uppvärmningen av våra hus.
• Gemensamhetslokal, kan vi dela det med det nya bygget.

Länk till Settler Properties hemsida om pizzatomten.

Länk till Solna Stads byggplaner i Bergshamra.

Gemensamhetslokalen under pizzerian
För vår allas trevnad ska man lämna lokalen städad efter sig. Det har hänt att det varit väldigt 
stökigt när nästa medlem kommit dit.
Styrelsen vill även påpeka att alla fönster ska vara stängda, samt låsspärrarna på ytterdörren 
ska vara nerfällda, då dörren går att öppna utan nyckel annars. 

Vattenavstängningar
Det kommer att vara tillfälliga avstängningar av vattnet den 24-25 juni på Lostigen 1-3, 
Lostigen 10-12, Mårdstigen 10-14 samt i garaget. Kommunen kommer att byta vattenmätarna 
i dessa hus. Exakta tiderna vet vi inte men arbetet kommer att ske mellan 07-16.

Grannsamverkan önskar fler medlemmar
Ett uppstartsmöte är planerat den 26/9 kl 19.
Intresserade får gärna höra av sig via mejlen: gsvbrfbergshamra@gmail.com

Gräsklipparen
Vår gräsklippare är trasig och den är temporärt lagad. Det kan medföra att klippningen 
kommer att ske med oregelbundna intervaller tills vidare.

https://www.brfbergshamra.se/dokument/1-Settler_Referensgrupp_25:5.pdf
mailto:gsvbrfbergshamra@gmail.com
https://www.solna.se/bygga-bo--miljo/stadsutveckling/detaljplaner/pagaende-detaljplaner?district=bergshamra
https://settlerproperties.se/projekt/bjornstigen-i-solna/
https://www.brfbergshamra.se/


Lekplatserna
Det har varit en säkerhetsbesiktning av våra lekplatser och vi har fått ett antal mindre 
anmärkningar. Dessa kommer att åtgärdas snarast.

Öppna laddplatser bakom pizzerian
Nu kan man använda både EasyParks och Parksters appar för att ladda bilen.

Grillplatserna
Alla grillarna är nu utplacerade runt om våra tomter för medlemmarna fritt att utnyttja.

Beredskapsgruppen
Beredskapsgruppen har nu utrustat skyddsrummen med informationsfoldrar.

Återbrukslagret
Återbrukslagret har renoverat sin lokal på Mårdstigen 8 och välkomnar boende att skänka eller 
hämta originalinredning.
aterbrukslagret@pennstrom.se

HSB
Här hittar du aktuella rabatter som HSB-medlem.

Säkerhetskollen.se
Säkerhetskollen varnar för falska betalningslänkar som skickas till säljare på Blocket.
Läs mera här.

Mobila återvinningscentralen (ÅVC) och miljöstationen (MS)
ÅVC kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian) 13 juli, Måndag 16:30-19:30
MS kommer till Ekorrstigen 2 (bakom pizzerian), torsdagar udda veckor kl 19.35-20.00.

Se Solna kommuns hemsida för mera info om vad som kan lämnas till vilken funktion: 
https://www.solna.se/bygga-bo--miljo/avfall-och-atervinning/mobil-atervinningscentral-och-
mobil-miljostation

Styrelsen önskar alla en jättetrevlig sommar!
                                                                                        https://www.brfbergshamra.se   
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